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Hamit Xhaferi

Faculty : Languages, Cultures and Communications
Position : Full Professor

Personal data

E-mail : h.xhaferi@seeu.edu.mk
Address : SEEU
Telephone : +389 44 356 285
Fax : +389 44 356 001

Languages

Albanian, Native
Macedonian, C2 - Proficient
Serbian, C1 - Advanced
Bosnian, C1 - Advanced
Croatian, C1 - Advanced
English, B2 - Upper Intermediate

Education

1992 - 1996: Doktor i Shkencave Filologjike
Fakulteti i Filologjisë, Prishtinë, Kosovë
Specialty: Poezia popullore shqiptare e periudhës së reformave të Tanzimatit
Thesis: "."

1981 - 1985: Magjistër i Shkencave Filologjike
Fakulteti i Filologjisë, Prishtinë, Kosovë

1974 - 1978: Profesor i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe
Fakulteti i Filologjisë, Shkup Maqedoni

Work Experience

Oct 2001 - Present : Teaching
South East European University, Tetovo
Type of business or sector: Education

1981 - 2001: Profesor
Gjimnazi Kiril Pejçinoviq - , Tetovë
Type of business or sector: Profesor
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